Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs operatora wozka jezdniowego IIWJO 7 210,00 PLN brutto

,L oraz suwnic, wciggnikow i wciggarek 7210,00 PLN  netto
ogolnego przeznaczenia oraz spawania 3248 PLN brutto/h
I8 qf°/- 3 metodag MAG 135 - poziom 1 oraz 3248 PLN netto/h

CENTRUM SZKOLENIOWE

Centrum

spawania metodg MMA 111 - poziom 1
wraz z pierwszymi egzaminami.

Szkoleniowe Lektor Numer ustugi 2025/11/06/11506/3132808

Wioletta
Stefankowska-
Skoérka

Kk kkk 46/5 (@ 222nh

250 ocen £ 20.01.2026 do 28.05.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

© Radzymin / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

Grupa docelowa:

¢ Osoby zainteresowane podjeciem pracy jako operator wézkow
jezdniowych, suwnic lub spawacz,

¢ Osoby poszukujace zatrudnienia lub pragnagce zwiekszy¢ swoje
kwalifikacje zawodowe w celu poprawy pozycji na rynku pracy,

¢ Pracownicy zaktadéw przemystowych, magazynéw, firm
transportowych i produkcyjnych, ktérzy chcag zdoby¢ uprawnienia UDT
oraz kwalifikacje spawalnicze,

* Osoby planujace przekwalifikowanie zawodowe (np. po utracie pracy
lub zmianie branzy),

e Kandydaci do pracy za granicg, gdzie wymagane sg migdzynarodowe
uprawnienia spawalnicze i operatorskie.

19-01-2026

stacjonarna

222

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Kurs konczy sie egzaminami zewnetrznymi i potwierdzajgcymi przygotowanie do samodzielnego wykonywania zawodu.
Maija na celu przygotowanie uczestnikow do prawidtowego i z zachowaniem obowigzujacych zasad bezpieczenstwa
wykonywania zawodu operatora.

Cele Edukacyjne:

- zdobycie wiedzy teoretycznej,

- nabycie umiejetnosci praktycznych,

- przygotowanie do egzamindw,

- podniesienie kwalifikacji zawodowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

opisuje elementy konstrukcyjne

Test teoretyczn
urzadzen yezny

Charakteryzuje budowe oraz L. L. .
1 i . wyjasnia zaleznosci miedzy konstrukcja
klasyfikacje suwnic, wciggnikow i . Test teoretyczny
. a przeznaczeniem,
wciggarek.

identyfikuje elementy podlegajace

. . Test teoretyczny
kontroli przed rozpoczeciem pracy

interpretuje wymagania prawne

dotyczace obshugi Test teoretyczny

ocenia zgodno$¢ dziatan operatora z
Stosuje przepisy UDT i zasady instrukcjami

bezpiecznej eksploatacji suwnic,
wciagnikéw oraz wciaggarek.

Wywiad swobodny

identyfikuje zagrozenia wynikajace z

Wywiad swobodn
btednej eksploataciji, y y

dobiera srodki zabezpieczen. Obserwacja w warunkach rzeczywistych

sprawdza stan techniczny urzadzenia i

jego osprzetu Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Przygotowuje suwnice, wciagnik lub ocenia poprawnos¢ dziatania
-yg ! ¢ 9 p P , Obserwacja w warunkach rzeczywistych
wciaggarke do pracy. zabezpieczen,

konfiguruje parametry pracy

: Obserwacja w warunkach rzeczywistych
urzadzenia.



Efekty uczenia sie

Obstuguje urzadzenia w sposéb
bezpieczny i zgodny z procedurami UDT.

Organizuje stanowisko pracy operatora

Charakteryzuje budowe, rodzaje i
przeznaczenie wozkéw jezdniowych i
wJo.

Stosuje przepisy UDT oraz zasady BHP
dotyczace obstugi wozkow
jezdniowych.

Przygotowuje wézek jezdniowy do
pracy.

Obstuguje wézek jezdniowy zgodnie z
zasadami bezpieczenstwa.

Kryteria weryfikacji

monitoruje prace mechanizméw i
reakcje tadunku,

steruje urzadzeniem

wykonuje manewry operacyjne z
zachowaniem ptynnosci,

planuje tor ruchu tadunku, w tym
kontroluje przestrzen robocza.

koordynuje prace z sygnalista,

opisuje elementy konstrukcyjne wézka

rozréznia typy wozkéw jezdniowych

wyjasnia znaczenie parametréow
technicznych

identyfikuje elementy wymagajace
okresowej kontroli.

interpretuje wymagania prawne wobec
operatora,

ocenia ryzyko na stanowisku pracy,

dobiera $rodki ochrony indywidualne;j,

sprawdza stan techniczny urzadzenia

weryfikuje otoczenie stanowiska pracy,

konfiguruje ustawienia urzadzenia
zgodnie z instrukcja.

manewruje wozkiem

transportuje tadunek zachowujac
stabilnosé,

podnosi i opuszcza tadunek zgodnie z
parametrami,

reaguje na zagrozenia podczas pracy.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie

Charakteryzuje budowe urzadzen,
osprzetu i materiatow do spawania
MAG 135.

Stosuje zasady BHP, PPOZ i normy
dotyczace spawania MAG.

Przygotowuje stanowisko, elementy i
urzadzenia do spawania MAG.

Wykonuje ztgcza spawane metodg MAG
135 zgodnie z poziomem 1.

Charakteryzuje urzadzenia, elektrody i
materiaty wykorzystywane w spawaniu
MMA 111.

Kryteria weryfikacji

rozréznia gazy ostonowe i druty
elektrodowe,

identyfikuje zagrozenia wynikajace z
niewtasciwego ustawienia sprzetu.

wyjasnia wptyw parametréw spawania

interpretuje normy spawalnicze 1SO,

ocenia ryzyko na stanowisku pracy,

dobiera srodki ochrony indywidualnej,

lokalizuje potencjalne zrédta zagrozen.

sprawdza kompletnos¢ i stan
techniczny urzadzenia,

czysci i dopasowuje elementy spawane,

ustawia parametry spawania

pozycjonuje elementy zgodnie z
dokumentacja.

prowadzi tuk w sposéb stabilny,

utrzymuje odpowiedni kat palnika,

wykonuje ztgcza pachwinowe i czotowe
w podstawowych pozycjach,

ocenia wizualnie jako$¢ wykonanego
spawu.

opisuje budowe spawarki MMA i
przewodéw,

rozréznia typy elektrod otulonych,

wyjasnia wptyw parametréw na
przebieg topienia,

identyfikuje objawy ztego doboru
elektrod.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny



Efekty uczenia sie

Stosuje przepisy i zasady BHP w
spawaniu MMA 111.

Przygotowuje elementy i stanowisko do
spawania MMA.

Wykonuje podstawowe ztgcza spawane
metodg MMA 111.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

interpretuje normy bezpieczenstwa,

ocenia srodowisko pracy,

dobiera odpowiednie srodki ochrony,

lokalizuje potencjalne zagrozenia.

sprawdza poprawnos$¢ podtaczenia i
ustawien urzadzenia,

czysci i dopasowuje materiat,

ustawia parametry (prad, typ elektrody),

pozycjonuje elementy zgodnie z
dokumentacja.

prowadzi tuk stabilnie,

wykonuje spoiny w pozycjach
podstawowych,

ocenia wizualnie wykonane ztacza.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie

ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii

Podmiotow

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do

ustawy lub rozporzadzenia

wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie



Egzamin na IIWJO oraz suwnica ogélnego przeznaczenia przeprowadzi:
Urzad Dozoru Technicznego Po zdanym egz. otrzyma: 2x zaswiadczenie

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje kwalifikacyjne Egzamin na MAG 135 p.1 oraz MMA 111 p.1 przeprowadzi:
Polski Instytut Certyfikacji Po zdanym egz. otrzyma: certyfikat spawacza
+ certyfikat

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Egzamin na IIWJO oraz suwnica ogélnego przeznaczenia przeprowadzi:
Urzad Dozoru Technicznego Po zdanym egz. otrzyma: 2x zaswiadczenie

Nazwa Podmiotu certyfikujacego kwalifikacyjne Egzamin na MAG 135 p.1 oraz MMA 111 p.1 przeprowadzi:
Polski Instytut Certyfikacji Po zdanym egz. otrzyma: certyfikat spawacza
+ certyfikat

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

PROGRAM KURSU

operator wézka jezdniowego podno$nikowego z mechanicznym napedem podnoszenia z wytaczeniem wézkéw z wysiegnikiem oraz

wodzkéw z osobg obstugujaca podnoszong wraz z tadunkiem:

Lp. Nazwa zaje¢ edukacyjnych Wymiar godzin zaje¢ edukacyjnych
1 Rodzaje wézkow i ich budowa 8h
2 Czynnosci operatora urzadzenia przed i w trakcie i po zakofczeniu pracy 5h
3 Podstawowe wiadomosci z zakresu tadunkoznawstwa 5h
4 Wiadomosci z zakresu BHP 6h
5 Wiadomosci o dozorze technicznym 6h
6 Zajecia praktyczne 10h

Szkolenie sktada sie z 30h zaje¢ teoretycznych oraz 10h zaje¢ praktycznych.
Szkolenie w godzinach dydaktycznych — 45 min.

Kursant podchodzi do walidacji wewnetrznej po szkoleniu przed prowadzacym.
Walidacja zewnetrzna przeprowadzona bedzie przez Urzad Dozoru Technicznego.
Po zdanym egzaminie kursant otrzyma zaswiadczenie kwalifikacyjne UDT.

suwnic, weiggnikow i weiggarek ogdlnego przeznaczenia :



L.p. Tematy zaje¢ edukacyjnych Wymiar godzinowy

1 Wiadomosci o dozorze technicznym 2h
2 0gdlne wiadomosci o suwnicach 3h
3 Maszynoznawstwo specjalistyczne: budowa suwnic 15h
4 Eksploatacja suwnic 12h
5 Bezpieczenstwo i higiena pracy 2h
6 Zajecia praktyczne 8h

SPAWANIA LtUKOWE ELEKTRODA TOPLIWA W OStONIE GAZOW AKTYWNYCH LUB MIESZANEK GAZOWYCH MAG 135 - POZIOM 1

Wymiar godzin zajeé

Lp. Tematy zaje¢ edukacyjnych edukacyjnych
1. Zastosowanie elektrycznosci do spawania tukowego 1
2. Urzadzenia spawalnicze 0,5
3. Bezpieczenstwo i higiena pracy 1
4, Bezpieczna praca na hali produkcyjnej 0,5
5. Materiaty dodatkowe do spawania 1
6. Spawanie w praktyce 0,5
7. Oznaczanie i wymiarowanie spoin 1
8. Metody przygotowania ztagczy do spawania 1
9. Kwalifikowanie spawaczy 1
10. Budowa i uzytkowanie urzadzen do spawania MAG 1
11. Materiaty dodatkowe do spawania 0,5
12. Elektrody otulone 1
13. Zajecia praktyczne MAG 60

1 stanowisko spawalnicze na uczestnika,



Szkolenie obejmuje 10h zaje¢ teoretycznych oraz 60 h zajeé¢ praktycznych.

Zajecia w godzinach dydaktycznych 45 min.

Egzamin wewnetrzny przeprowadzony zostanie przez prowadzacego.

Egzamin zewnetrzny przeprowadzi Polski Instytut Certyfikaciji.

Kursant po zdanym egzaminie otrzyma certyfikat spawacza oraz certyfikat (karta).

Spawania elektrodg otulong MMA 111 — poziom 1

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Tematy zaje¢ edukacyjnych

Zastosowanie elektrycznosci do spawania tukowego

Urzadzenia spawalnicze

Bezpieczenstwo i higiena pracy

Bezpieczna praca na hali produkcyjnej

Spawanie w praktyce

Oznaczanie i wymiarowanie spoin

Metody przygotowania ztgczy do spawania

Kwalifikowanie spawaczy

Budowa i uzytkowanie urzadzen do spawania elektrodami otulonymi i typowe parametry

Elektrody otulone

Podstawowe wiadomosci o stalach nierdzewnych, metody spawania, ochrona zdrowia

Spawalnosé, ztgcza spawane i odksztatcenia ztgczy ze stali nierdzewnych

Materiaty dodatkowe do spawania stali nierdzewnych

Korozja i obrébka cieplna po spawaniu

Zajecia praktyczne MMA

1 stanowisko spawalnicze na uczestnika,

Szkolenie obejmuje 10h zajeé teoretycznych oraz 60 h zajeé praktycznych.

Zajecia w godzinach dydaktycznych 45 min.

Egzamin wewnetrzny przeprowadzony zostanie przez prowadzacego.

Wymiar godzin zaje¢
edukacyjnych

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

60



Egzamin zewnetrzny przeprowadzi Polski Instytut Certyfikaciji.

Kursant po zdanym egzaminie otrzyma certyfikat spawacza oraz certyfikat (karta).

Szkolenie przeznaczone jest dla 0s6b opisanych w rubryce pn.: Grupa docelowa.

Karta ustugi przeznaczona jest dla 1 osoby.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 46

Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Prowadzacy

Barttomiej
Krysiak

Barttomiej
Krysiak

Barttomiej
Krysiak

Barttomiej
Krysiak

Barttomiej
Krysiak

Barttomiej
Krysiak

Barttomiej
Krysiak

Piotr Skorka

Bartosz Skoérka

Bartosz Skoérka

Bartosz Skérka

Bartosz Skérka

Data realizaciji

zajec

20-01-2026

21-01-2026

22-01-2026

28-01-2026

02-02-2026

03-02-2026

04-02-2026

07-02-2026

10-02-2026

11-02-2026

13-02-2026

14-02-2026

Godzina

rozpoczecia

16:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

08:00

15:00

16:00

16:00

08:00

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

16:00

19:00

20:00

20:00

16:00

Liczba godzin

04:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

08:00

04:00

04:00

04:00

08:00



Przedmiot / temat

zajec

D Zejecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teretyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

D Zaiccia

teretyczne

Zajecia

teretyczne

Zajecia

teretyczne

GH Zaiccia

praktyczne

¥ Zajecia
praktyczne

PEFZE) Zajecia
praktyczne

Zajecia

praktyczne

D Zojecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

€D Zaiccia

praktyczne

Prowadzacy

Barttomiej
Krysiak

Barttomiej
Krysiak

Barttomiej
Krysiak

Piotr Skérka

Piotr Skorka

Bartosz Skoérka

Bartosz Skérka

Bartosz Skoérka

Piotr Skorka

Piotr Skorka

Piotr Skérka

Piotr Skorka

Piotr Skorka

Piotr Skorka

Piotr Skorka

Piotr Skorka

Data realizacji

zajeé

17-02-2026

19-02-2026

20-02-2026

21-02-2026

22-02-2026

24-02-2026

09-03-2026

10-03-2026

10-03-2026

12-03-2026

13-03-2026

14-03-2026

15-03-2026

18-03-2026

19-03-2026

20-03-2026

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

17:00

08:00

10:00

16:00

16:00

16:00

18:00

16:00

16:00

08:00

08:00

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

19:00

16:00

12:00

20:00

20:00

18:00

20:00

20:00

20:00

16:00

16:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

04:00

04:00

02:00

08:00

02:00

04:00

04:00

02:00

02:00

04:00

04:00

08:00

08:00

04:00

04:00

04:00



Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

G Zeiccia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

D ziccia

teretyczne

Zajecia

teretyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

&2 2aiccin

praktyczne

€D Zejecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Prowadzacy

Piotr Skorka

Piotr Skorka

Piotr Skorka

Piotr Skérka

Bartosz Skoérka

Bartosz Skoérka

Piotr Skorka

Piotr Skorka

Piotr Skorka

Piotr Skorka

Piotr Skérka

Piotr Skorka

Piotr Skorka

Piotr Skorka

Piotr Skorka

Piotr Skorka

Data realizacji

zajeé

21-03-2026

22-03-2026

25-03-2026

26-03-2026

28-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

31-03-2026

01-04-2026

07-04-2026

08-04-2026

10-04-2026

11-04-2026

12-04-2026

15-04-2026

16-04-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

16:00

16:00

08:00

08:00

10:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

08:00

08:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

20:00

18:00

16:00

10:00

16:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

16:00

16:00

20:00

20:00

Liczba godzin

08:00

08:00

04:00

02:00

08:00

02:00

06:00

04:00

04:00

04:00

04:00

04:00

08:00

08:00

04:00

04:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Zajecia . i
Piotr Skérka 17-04-2026 16:00 20:00 04:00
praktyczne
Zajecia . 3
Piotr Skérka 18-04-2026 08:00 14:00 06:00
praktyczne
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 7 210,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 7 210,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 32,48 PLN
Koszt osobogodziny netto 32,48 PLN
W tym koszt walidacji brutto 1 560,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 1 560,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Liczba prowadzacych: 3

123

O Barttomiej Krysiak

‘ ' Wyktadowca zaje¢ teoretycznych na kursach operatoréw maszyny do robét ziemnych i drogowych
oraz Urzadzen Dozoru Technicznego doswiadczenie od 2015r, kurs pedagogiczny z 2002 .,
wyksztatcenie: Wyzsze magisterskie — mechanika specjalnosé technologia drewna Szkota
Gospodarstwa Wiejskiego



Instruktor na kursach operatoréw maszyn m.in. urzadzen dozoru technicznego.
Posiada doswiadczenie od 2019 .
Posiada kurs pedagogiczny dla instruktoréw szkolen.

o Piotr Skoérka
—

3z3
O Bartosz Skérka
‘ ' Wyktadowca i instruktor na kursach operatoréw m.in maszyn do robét urzgdzen dozoru

technicznego.
Posiada doswiadczenie od 2005 .
Posiada kurs pedagogiczny—dla wyktadowcdw i instruktoréw szkolen.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik szkolenia otrzyma:

- matriaty szkoleniowe, skrypty,

- notatnik, teczke, dtugopis,

- literature.

Ponadto w trakcie szkolenia wykorzystujemy plansze pogladowe oraz przekroje i schematy podzespotéw maszyn

*W kursach na spawanie bedzie wykorzystany materiat stal czarna

Warunki uczestnictwa

- Ukonczone 18 lat,

- Wyksztatcenie min. podstawowe.

Informacje dodatkowe

1. Cze$¢ praktyczna kursu ustalana bedzie ind. z uczestnikiem ust. Szczegétowe dni i godz. czesci praktycznej kursu dostepne beda u
osoby nadzorujgcej ust. po stronie Dostawcy ustug.

2. Ze wzgledu na duzg ilo$¢ os6b prowadzacych szkolenia, zajecia na kursach oprécz oséb wymienionych w karcie ustugi, moga
prowadzi¢ inni wyktadowcy i instruktorzy.

3. Cena ustugi zawiera koszt pierwszych egzaminow.

4. Czas trwania zaje¢ w harmonogramie moze by¢ nie zgodny z liczbg godzin w polu "Liczba godzin ustugi". Wynika¢ to moze z dtugosci
czasu trwania jednostki dydaktycznej oraz dtugosci przerw pomiedzy zaj.(45'i 15' przerwy)

5. W nagtych przypadkach przewidziany harmonogram moze ulec zmianie, o czym uczestnicy oraz prowadzacy zostang poinf.
tel..Harmonogram w BUR zostanie zaktualizowany po ustaleniu nowej daty spotkania.

6. Podstawa zwolnienia z vat ustawa o podatku od towardéw i ustug art.43 ust.1 pkt.29a.

7. Kursant po zdanych egz. zewnetrznych otrzyma zaswiadczenia kwalifikacyjne

8. Otrzyma certyfikat spawacza + cert.

Adres

ul. 1 Maja 7
05-250 Radzymin



woj. mazowieckie

Miejsce realizacji kurséw oraz egzamindw moga odbywac sie takze od adresami: 1) ul. 1 Maja 7, 05-250 Radzymin, 2) ul.
Aleja Krakowska 110/114, 02-275 Warszawa, 3) ul. Aleja Legionéw 27, 18-400 tomza, 4) Grzymaty Szczepankowie 1A,
18-400 Grzymaty Szczepankowskie. 5) ul. Rzemieslnicza 10, 05-250 Wiktoréw.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi
e Laboratorium komputerowe

o Parking

Kontakt

ﬁ E-mail biurolomza@kursylektor.pl

Telefon (+48) 530 343 818

CENTRUM SZKOLENIOWE LEKTOR WIOLETTA STEFANKOWSKA- SKORKA



